²⁹ Inicjał wysokości około sześciu wersów kolumny tekstu.

³⁰ Jan Szeński ze Szeńska (na Zawkrzu, województwo plockie) h. Dołęga, wyst. 1449-1466, dworzanin króla Kazimierza Jagiellończyka 1462-1466 (por. tekst główny).

³¹ Gniew, Nowe, Chojnice – miasta na Pomorzu Gdańskim.

et octo grossos in marcam quamlibet computando, in et super opido nostro Byelsk³² et villa Czekanow³³ ad ipsum spectanta in terra et districtu Plocensi sitis dedimus, donavimus, assignavimus, demonstravimus et inscribimus tenore presencium mediante. Cuius quidem opidi Byelsk et ville Czekanow prefato Johanni Szrensky ex nunc realem et effectuaalem possessionem ac intromissionem assignamus et vigore presencium conferimus, per ipsum eiuscemodi opidum Byelsk et villam Czekanow ad ipsum spectantam et pertinentam cum omnibus et singulis censibus, usibus, fructibus, redditibus, proventibus, agris, campis, pratis, ortis, silvis, nemoribus, indagnibus, pinetis, densetis³⁴, dumetis, quercetis, mellificiis, sareptis, montibus, vallibus, collibus, stagnis, lacubus, piscinis, piscaturis, aquis et earum decursibus, molendinis et eorum emolimentis, aquaticis et ventilibus, construitis et construendis et generaliter cum omnibus attinenciis, pertinenciis, coherenciis universis ad ipsum opidum Byelsk et villam Czekanow quomodolibet spectantibus seu spectare concernentibus, ita quod longe, late et circumferencialiter, prout ipsum opidum Byelsk et villa Czekanow in suis limitibus, metis et graniciebus sunt distincta et limitata, tenendum, habendum, utifruendum pacificeque et quiete possidendum, tamdiu donec prefate quadringente marce peccuniarum per nos aut successores nostros exsolutis, eiuscemodi opidi Byelsk et ville Czekanow possessio ad nos et successores nostros devolvetur pleno jure et redibit iuribus nostris regalibus per omnia semper salvis. Harum quibus sigillum nostrum presentibus est subappensum. Datum in Gyzycze feria tertia post festum Omnium Sanctorum proxima anno Domini millesimo quadringentesimo sexagesimo sexto. Relacio venerabilis Alberti de Zichlin regni Polonie vicecancellarii³⁵.

Zusammenfassung

Über die Urkunde von Kazimierz Jagiellończyk für Jan Szreński aus dem 4. November 1466, also über das Legat für eigenen Höfling auf der fremden Stadt

Die von Kazimierz Jagiellończyk ausgestellte Urkunde aus 4. November 1466 bildet ein interessantes Wissenschaftsproblem. Kraft dieser Urkunde bekam Jan Szreński (aus

³² Bielsk, miasto w ziemi płockiej, ośrodek powiatu sądowego, 17 km na północny wschód od Płocka SHGPI, z. 1, s. 10).